
 
LIETUVOS SKAUTIJOS 

TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLO IŠRAŠAS  

 

2025-04-06,  Nr. XXIX–2 

 

Lietuvos skautijos tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu. 

 

Posėdžio pirmininkė: Ieva Brogienė. 

Posėdžio sekretorė: Ieva Brogienė. 

 

Dalyvauja 14 Tarybos narių: Ieva Brogienė, Agnė Dambrauskaitė, Asta Kederytė, Domas 

Nutautas, Vaida Bakšienė, Janina Žvirblytė Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas, 

Edvinas Šereiva, Milda Braziūnaitė, Lina Dovydaitienė, Andrius Sigitas Stančikas, Simona 

Uleckienė, Ieva Dorelaitienė.  

 

Posėdyje nedalyvauja: Donatas Kaminskas, Tomas Broga.  

 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Nerašytų LS tarybos susitarimų suderinimas; 

2. LS tarybos veiklos plano 2025 03–2026 03 sudarymas ir atsakomybių pasiskirstymas; 

3. Atsakingų asmenų už Strategijos prioritetų įgyvendinimo stebėseną paskyrimas; 

4. LS tarybos pirmininkės pavaduotojų tvirtinimas; 

5. Tautinės stovyklos reikalų sprendimo atstovo tvirtinimas; 

6. LSOAS atstovo tvirtinimas; 

7. LS tarybos darbo reglamento tvirtinimas; 

8. LS tarybos sekretorių tvirtinimas vyr. skautininkės Gabrielės Kučytės teikimu; 

9. Siūlymai išplėstinio posėdžio darbotvarkei; 

10. Dėl LS pirmijos veiklų/finansinės ataskaitų periodiškumo;  

11. Kraštų posėdžiuose nešama LS tarybos žinutė. 

1 



 

 

1. SVARSTYTA. Nerašytų LS tarybos susitarimų suderinimas. 

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

NUTARTA. Suderinti nerašyti LS tarybos susitarimai. 

 

2. SVARSTYTA. LS tarybos veiklos plano 2025 03–2026 03 sudarymas ir atsakomybių 

pasiskirstymas. 

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

NUTARTA. Sudarytas LS tarybos veiklos planas 2025 03–2026 03 įtraukiant darbus ir 

pasiskirstant atsakomybėmis.  

NUTARTA. Iki balandžio 13 d. kiekviena darbo grupė turi veiklos plane nurodyti numatytų 

darbų terminus ir norimus rezultatus. Po balandžio 13 d. bus skelbiamas balsavimas už LS 

tarybos veiklos planą.  

 

3. SVARSTYTA. Atsakingų asmenų už Strategijos prioritetų įgyvendinimo stebėseną 

paskyrimas. 

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

NUTARTA.  

1 strategijos prioritetas „Efektyviai ir stabiliai dirbanti organizacija“, atsakingi asmenys: 

Asta Kederytė, Lina Dovydaitienė, Simona Uleckienė, Donatas Kaminskas. 

2 strategijos prioritetas „Ugdymas ir ugdymasis“, atsakingi asmenys: Janina Žvirblytė 

Paslavičienė, Vaida Bakšienė, Domas Nutautas, Edvinas Šereiva.  

3 strategijos prioritetas „Saugi aplinka“, atsakingi asmenys: Milda Braziūnaitė, Ieva 

Dorelaitienė, Paulius Ribakovas, Andrius Sigitas Stančikas. 

4 strategijos prioritetas „Socialinis poveikis ir atsakomybė“, atsakingi asmenys: Urtė 

Petrulytė, Ieva Brogienė, Agnė Dambrauskaitė, Tomas Broga. 

 

4. SVARSTYTA. Balsavimas dėl LS tarybos pirmininkės pavaduotojų tvirtinimo.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad patvirtinti LS tarybos pirmininkės 

2 



 

pavaduotoją Astą Kederytę.  

NUTARTA. Patvirtinti Astą Kederytę LS tarybos pirmininkės pavaduotoja.  

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad patvirtinti LS tarybos pirmininkės 

pavaduotoją Agnę Dambrauskaitę.  

NUTARTA. Patvirtinti Agnę Dambrauskaitę LS tarybos pirmininkės pavaduotoja.  

 

5. SVARSTYTA. Balsavimas dėl Tautinės stovyklos reikalų sprendimo atstovo. 

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad patvirtinti Tautinės stovyklos reikalų 

sprendimo atstovę Janiną Žvirblytę Paslavičienę.  

NUTARTA. Patvirtinti Janiną Žvirblytę Paslavičienę Tautinės stovyklos reikalų sprendimo 

atstove.  

 

6. SVARSTYTA. Balsavimas dėl atstovo patvirtinimo į LSOAS.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad patvirtinti Tomą Brogą LSOAS atstovu 

nuo Lietuvos skautijos tarybos.  

NUTARTA. Patvirtinti Tomą Brogą LSOAS atstovu nuo Lietuvos skautijos tarybos.  

 

7. SVARSTYTA. Balsavimas dėl LS tarybos darbo reglamento patvirtinimo.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad patvirtinti LS tarybos darbo reglamentą.  

NUTARTA. Patvirtinti LS tarybos darbo reglamentą.  

NUTARTA. Įpareigoti LS pirmiją paviešinti LS tarybos darbo reglamentą organizacijos 

tinklapyje.  

 

8. SVARSTYTA. Balsavimas dėl LS tarybos sekretorių vyr. skautininkės Gabrielės Kučytės 

teikimu.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

3 



 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad patvirtinti LS tarybos sekretore Dovilę 

Židonytę?   

NUTARTA. Patvirtinti LS tarybos sekretorę Dovilę Židonytę.  

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad patvirtinti LS tarybos sekretoriumi 

Dominyką Židonį?   

NUTARTA. Patvirtinti LS tarybos sekretorių Dominyką Židonį.   

 

9. SVARSTYTA: Siūlymai išplėstinio posėdžio darbotvarkei. 

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

NUTARTA:  

Diskusiniai klausimai:  

● LS priesakai (moderuoja Milda Braziūnaitė);  

● Nario/savanorio/vadovo sąvokos (moderuoja Gabrielė Kučytė);  

● Nario mokestis (moderuoja Ieva Dorelaitienė ir Gabrielė Kučytė);  

● Didžiojo saliuto naudojimas (tikslinama).  

Veikla:  

● stalo pratybos (atsakinga Agnė Dambrauskaitė). 

Klausimas:  

● rudens išplėstinio posėdžio datos išsirinkimas.  

 

10. SVARSTYTA: Dėl LS pirmijos veiklų/finansinės ataskaitų periodiškumo.  

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad LS pirmija veiklos ataskaitas LS tarybai 

teiktų kas ketvirtį?  

NUTARTA. LS pirmija veiklos ataskaitas LS tarybai turi teikti kas ketvirtį.  

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS: Kas už tai, kad LS pirmija finansines ataskaitas LS tarybai 

teiktų kas pusmetį?  

NUTARTA. LS pirmija finansines ataskaitas LS tarybai turi teikti kas pusmetį.  

 

11. SVARSTYTA: Kraštų posėdžiuose nešama LS tarybos žinutė. 

4 



 

Pristato: Ieva Brogienė. 

 

NUTARTA. Kraštų posėdžiai bus lankomi nuo rudens. Į kraštus nešamą LS tarybos žinutę 

suformuoti per LS tarybos posėdį, kuris vyks LS sąskrydžio metu.  

 

NUTARTA. Kitas LS tarybos posėdis vyks 2025 m. birželio mėn. 30 d. 18:30 val. nuotoliniu 

būdu. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                     Ieva Brogienė 

Posėdžio sekretorė Ieva Brogienė 

5 


